[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                                        РЕШЕНИЕ
от 25.04.2013                                                                                                        № 161
станица Еремизино-Борисовская
Об отмене решения  Совета Еремизино-Борисовского
сельского поселения Тихорецкого района от 26 февраля 2013 года

№ 151 «Об утверждении примерных норм накопления твердых
бытовых и крупногабаритных отходов для населения Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»
На основании протеста Тихорецкой межрайонной прокуратуры от         22 марта 2013 года № 6/65108, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Еремизино-Борисовского   сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 февраля 2013 года № 151 «Об утверждении примерных норм накопления твердых бытовых и крупногабаритных отходов для населения Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района».
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на главу Еремизино-Борисовского сельского поселения  Тихорецкого района  В.И.Куликову.

3.Контроль  за выполнением   настоящего  решения  возложить  на       постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Карандась).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                      В.И.Куликов